Desè.-  Notificar aquests acords a la persona responsable del contracte i a les 
empreses que han participat  en el  procés de contractació,  amb indicació dels 
recursos procedents.»

III.-  Que l’empresa adjudicatària  ha  constituït  la  garantia  definitiva  per  import  de 
2.480,82€ (dos mil quatre-cents vuitanta euros amb vuitanta-dos cèntims), mitjançant 
aval del Banco de Sabadell SA inscrit al registre especial d’avals amb el número 
10001304981, d’acord amb el que estableix la clàusula 2.4.2 del plec de clàusules 
administratives  particulars  que  regeixen  aquest  contracte,  per  garantir  el